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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lapin yliopisto ja Lapin ammattikorkeakoulu muodostavat yhdessä vastuullisen arktisen 
korkeakouluyhteisön. Kyseessä on kahden korkeakoulun yhteisö, jonka erikoisosaaminen kohdistuu 
arktiseen globaaliin vastuullisuuteen, kestävään matkailuun sekä tulevaisuuden palveluihin ja 
etäisyyksien hallintaan. Lapin korkeakouluyhteisö toimii ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti 
kestävällä tavalla jatkuvassa vuorovaikutuksessa sidosryhmien ja kumppaneiden kanssa. Se tarjoaa 
opiskelijoille innostavan opiskeluympäristön, jossa digitaaliset ratkaisut, työ- ja elinkeinoelämän 
yhteydet sekä osallisuus koulutus- ja tutkimusverkostoihin ovat olennainen osa opintoja. Lapin 
korkeakouluyhteisössä opiskelee kansainvälisiä tutkinto-opiskelijoita AMK-tutkinnoissa, YAMK-
tutkinnoissa, maisteritutkinnoissa ja tohtorintutkinnoissa. Jatkossa kansainvälistä tutkintokoulutusta 
on tarjolla myös Lapin yliopiston kandidaattitutkinnoissa. 

Lapin korkeakouluyhteisö tarjoaa opiskelijoilleen yhteisesti palveluita ja tekee tiiviisti yhteistyötä 
kansainvälisen veto- ja pitovoimatyön osalta niin alueellisesti työelämätahojen kanssa, kuin 
kansainvälisestikin opiskelijarekrytoinnin ja koulutusyhteistyön osalta. 

Lapin korkeakouluyhteisö on kehittänyt kansainvälisille tutkinto-opiskelijoille yhteisiä palveluita, 
jotka auttavat opiskelijoita paremmin integroitumaan suomalaiseen yhteiskuntaan. Palvelut on 
kiinnitetty Lapin yliopistoon. Korkeakouluyhteisömme toiminnan periaatteita ovat osallistava ja 
tasavertainen yhteisöllisyys, joten korkeakouluyhteisömme kansainvälisillä opiskelijajäsenillä tulisi 
olla yhtenäiset mahdollisuudet tulla osaksi suomalaista yhteiskuntaa. Suomen imago kansainvälisesti 
vastaanottavana ja vastuullisena yhteiskuntana on tärkeä osa osaajahoukuttelua. On tärkeää, että 
voimme viestiä kansainvälisille opiskelijoille yhtäläistä kiinnittymisen mahdollisuuksista sekä 
palvelupoluista korkeakouluyhteisöjemme sisällä. 

Edellä mainittuun perustuen, Lapin yliopisto esittää, että hallitus muuttaisi lakiesitystä siten, että 
myös ammattikorkeakoulututkinnon suorittaneet henkilöt otetaan lain 56 c § piiriin. 
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